
UCHWAŁA NR LII/368/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Kazimierza Wielka za 2009 rok
i udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy za okres roku budżetowego 2009.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,art.28a ust.2 oraz art.61 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. osamorzadzie
gminnym / Dz.U. z 200 l r. Nr 142,poz.1591 z późnozm./ w zwiazku z art. 199 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późno zm./ art.121 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
Przepisy wprowadzajace ustawę o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157. poz. 12411 oraz art. 13pkt 7 ustawy z dnia
20lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych / Dz.U. z 2007 r. Nr
68,poz. 449 z późnozm./ uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Zatwierdza się przedrożone przez Burmistrza Miasta i Gminy sprawozdanie z wykonanie uchwały Nr
XXXIV/232/2009 r. z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 r.

§ 2. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z tytułu wykonania
budżetu Gminy Kazimierza Wielka za 2009 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Magnes

Id: AQFXG- WFFIF-JZHTY -PDHOA-EFCVT. Podpisany Strona l


